РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ  АЗОВСКИЙ РАЙОН
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Новоалександровского сельского поселения
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

18.06.2018 г.                                          № 90

О признании утратившим силу решения
Собрания депутатов Новоалександровского
сельского поселения от 25.11.2013 г. № 69
«Об утверждении схемы водоснабжения
и водоотведения муниципального образования
«Новоалександровское сельское поселение» на
2013-2020 годы и на период до 2029 года»

Рассмотрев протест Азовской межрайонной прокуратуры от 31.05.2018 г. № 7-22-2018 на решение от 25.11.2013 № 69 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новоалександровского сельское поселение» на 2013 – 2020 годы и на период до 2029»  и на основании ч.1 ст. 14 Закона № 131 –ФЗ, ч.1.1 ст. 12 Областного закона Ростовской области от 28.12.2005г. №436-ЗС «О местном самоуправлении в Ростовской области», Собрание депутатов Новоалександровского сельского поселения

                                                       РЕШИЛО:

1. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Новоалександровского сельского поселения от 25.11.2013 г. № 69 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения муниципального образования «Новоалександровское сельское поселение» на  2013-2020 годы и на период до 2029 года».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию путем размещения на официальном сайте Администрации Новоалександровского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации Новоалександровского сельского поселения Комарова С.А.
[bookmark: _GoBack]

	Председатель Собрания депутатов –
глава Новоалександровского
сельского поселения

          Д.В. Выборнов